
Ламинат WoodStyle



WoodStyle — современные 
напольные покрытия
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ТЕХНОЛОГИЧНОСТЬ
>15 лет
срок службы

ИННОВАЦИИ
ДОСТУПНОСТЬ2019 год

Российская компания WoodStyle 
с 2019 года является 
производителем и поставщиком 
современных напольных 
покрытий, способных 
конкурировать с европейскими 
аналогами и при этом оставаться 
доступными по цене для 
конечных покупателей.

Компания делает упор на технологичность 
и постоянное внедрение инноваций. 
Такой подход позволяет соответствовать 
самым высоким требованиям рынка.

Сейчас под брендом WoodStyle 
выпускаются несколько коллекций 
высококачественного ламината, 
способного служить 15 и более лет.



Общая толщина от 8 до 12 мм
Класс использования от 32 до 34

Фаска 4V
2G (Click)Замковое соединение

* в зависимости от коллекции

4х сторонняя V-образная фаска
Зрительно выделяет каждую доску покрытия,
благодаря чему пол выглядит максимально реалистично

гарантирует легкую и быструю укладку 
покрытия, а также прочность соединения 
элементов в течение всего срока эксплуатации

Замковое соединение системы (2G)�

Основной слой
HDF плита высокой плотности обеспечивает
прочность и надежность покрытия при эксплуатации

Структура и характеристики
ламината WoodStyle

Верхний меламиновый слой 
Надежно защищает декоративный слой 
от износа и царапин.

Декоративная бумага
Бумага с декором, выполненном в высоком
разрешении в точности повторяет текстуру
натуральной древесины.
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Стабилизирующий слой
Крафт-бумага со специальными пропитками
для защиты от влаги и деформации.

Основа из древесно-волокнистой 
плиты высокой плотности (HDF) 



Ламинат WoodStyle
– надежный, комфортный и безопасный 

Ламинат WoodStyle дарит комфортную эстетику благодаря устойчивой 
к загрязнениям поверхности, а так же отличными антистатическими 
и влагозащитными свойствами.
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Экологичность
не выделяет вредных веществ 
при эксплуатации

Стойкость к эксплуатационным нагрузкам
благодаря плотной HDF основе

Влагостойкость на поверхности

Устойчивость к УФ лучам

Подходит для тёплых полов
Максимальная температура 
основания 27°С

Устойчивость к царапинам

Устойчивость 
к различным загрязнениям

Легкость в уходе

Легкость укладки

Устойчивость к точечным ударам
т.ч. к обуви на каблуках

Не остается следов 
от мебели



Особенности

Высокое качество
по доступной цене

Качественное покрытие 
по доступной цене

 Замок UniFit (5G)

Коллекции 
ламината WoodStyle
Ламинат WoodStyle дарит комфортную эстетику благодаря 
устойчивой к загрязнениям поверхности, а так же отличным 
антистатическими и влагозащитным свойствам.   
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Коллекция

Pronto

Vega

Viva

Arrow

Толщина 

8 мм  

8 мм

10 мм 

12 мм

Производство
Класс 

32

33

32

34

Opera 12 мм

Россия

Россия

Республика
Беларусь

Китай

Китай 34

использования

Маленькая планка

Укладка «елочка»

4V фаска

4V фаска

4V фаска

Имитация
художественного паркета�



Коллекция
Pronto
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Н2771

Н2187

Н2968
ДУБ СИЕНА

Н2975 

ДУБ СПЕЛЛО
H1089
ДУБ СОВАНА ДУБ АТРАНИ

Н2023

H2341

ДУБ МАТЕРА

ДУБ БОРГЕТТО

ДУБ ОРВИЕТО

Характеристики

Общая толщина 8 мм

Класс использования 32

Фаска 4V

Twin Click(2G)Замковое соединение

Тиснение в регистр

Размер 1292 * 193 мм

В упаковке 8 / 1,995 м² 

60 шт / 118,8 м² На палете



Коллекция
Vega

Характеристики

Общая толщина 8 мм

Класс использования 32

Фаска 4V

Twin Click (2G)Замковое соединение

Размер 1285 * 192 мм

В упаковке 9 / 2,22 м² 

52 шт / 115,44 м² На палете

V750K V872K
ДУБ БИЛТМОР ДУБ ЛЕГЕНДА

V4728
ДУБ ВЕЛЬСНА

V9528
ДУБ КАНТОНАМ

V2653

V2650

ДУБ ЧАНКЛИ

ДУБ КЕМБРИДЖШИР
V2649

V604K

ДУБ ПЭРЛЕ

ДУБ ЛЕВАНТСКИЙ

V2660

V2652

ДУБ СНЕЖНЫЙ ХОЛМ

ДУБ САВОЙСКИЙ ПЕПЕЛ
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Структура тиснения:

Rustiс Finish 
текстура тонированного дуба

Тиснение в регистр



Коллекция
Viva

N�

N�

O

O

R

WV2974

WV2968

WV2187
ДУБ РУТИНИ ДУБ ТРИВЕНТО СЕРЫЙ

WV2771

WV2341

ДУБ ВИСТА

ДУБ РЕКОЛЕТА

ДУБ АСТИНА СВЕТЛЫЙ
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Характеристики

Общая толщина 10 мм

Класс использования 33

Фаска 4V

UniFit (5G)Замковое соединение

Тиснение в регистр

Размер 1292 * 193 мм

В упаковке 7 / 1,746 м² 

52 шт / 90,685 м² На палете

Структура тиснения:

Natural Pore 
аутентичный древесный рисунок

N�

Rustiс  
вид шероховатой древесной поверхности

Omnipore wood 
имитация натуральных древесных пор

R�

O�

-

-

-



Коллекция
Arrow

Характеристики

Общая толщина 12 мм

Класс использования 34

Фаска 4V

Сlick (2G)Замковое соединение

Размер 600 * 100 мм

В упаковке 22 / 1,32 м² 

80 шт / 105,6 м² На палете
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Тиснение в регистр

Маленькая планка

Укладка ёлочкой

W110

W108

W111 
ДУБ ХАНТИНГТОН

W113
ДУБ БРИЛЛЬ

W106

ДУБ КОМПАУНД

W109

ДУБ ИМПАКТ

W101
ДУБ ЮМИ ДУБ ЛЕГОЛАС

W107

W102

ДУБ ТОРРИД

ДУБ НЕЙТ

ДУБ КИВЕР



Коллекция
Opera

Характеристики

Общая толщина 12 мм

Класс использования 34

Фаска 4V

Сlick (2G)Замковое соединение

Размер 1206 * 402 мм

В упаковке 5 / 2,424 м² 

36 шт / 87,264 м² На палете
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Тиснение в регистр

Широкая доска WO70232 WO70233
ЛИБУШЕ ФОРТИНБРАС

WO71183
ШАНЬЕ БЕЖЕВЫЙ

WO91079-4
ЭРНАНИ

WO70433

WO70336

ШЕЙЛОК

ШАНЬЕ КОРИЧНЕВЫЙ
WO70237

WO1592-2 

КАЛИБАН

ЛОЭНГРИН

WO71181

WO70338

ШАНЬЕ БЕЛЫЙ

ШАНЬЕ ЧЕРНЫЙ



Применение 
ламината Woodstyle
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Типы общественных
и коммерческих помещенийКоллекция

Типы 
жилых помещений

Pronto

Vega

Viva

Opera

Arrow

32

34

33

В любых жилых 
помещениях вне 
зависимости от уровня 
нагрузки(детская 
комната, гостиная, 
спальня)

Помещения со средним 
уровнем нагрузки: 
переговорные комнаты, 
гостиничные номера и т.п.

Помещения с очень высоким 
уровнем нагрузки: торговые 
залы, крупные офисы.

Помещения с высокой 
нагрузкой: образовательные 
учреждения, офисы, 
конференц-залы и т.п

Класс 
использования
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Технические характеристики
ламината Woodstyle

м²/упак.

кг/упак.

Кол-во упак. на паллете, шт

м² на паллете, шт

 Вес паллета, кг

Размер и упаковка

Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

193

1292

8

8

1,995 

14

118,8

840

60

192

1285

8

9

2,22

15,97

115,44

830,44

52

193

1292

10

7

1,746

14,37

90,79

747,24

52

402

1206

12

5

2,424

24

87,27

864

36

Коллекции

Фаска

Артикул

Замковое соедининение

Класс

Класс истираемости

Вес, кг/м2

Плотность

Страна производитель

Тиснение

Pronto

нет

Twin Click

32

H

АС4

7,07

850-950 кг/м³

Россия

тиснение в регистр

Vega

нет

Twin Click 

32

V

АС4

7,2

850-950 кг/м³

Республика Беларусь

тиснение в регистр*

Viva

4V

Uni fit

33

WV

АС5

8,23

850-950 кг/м³

 Россия

тиснение в регистр**

Arrow

4V

Single Click, английская елка

34

W

100

600

12

22

1,32

12,45

105,6

996

80

АС5

9,43

850-950 кг/м³

Китай

тиснение в регистр

Opera

Single Click

4V

34

WO

АС5

9,9

850-900 кг/м³

Китай

тиснение в регистр

Результаты тестов (общие)

Класс пожарной опасности  КМ5  27Полы с подогревом  рекомендованная max t, °C *Rustiс  
**Natural Pore, Rustiс, Omnipore wood�



Спасибо за внимание!
8-800-777-40-31
единый бесплатный номер по России

info@vkvadrate.ru

Шоурум и склад самовывоза в Санкт-Петербурге:
г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр. 10Э 
(территория Ленинградского Северного Завода)�

Склад самовывоза в Москве:
Московская область, городской округ Люберцы, 
рабочий поселок Томилино, ул. Гоголя 37А.

vkvadrate.ru


